
                                      令和６年１月吉日 

 

   上柴中学校保護者様 

 

                        深谷市立上柴中学校ＰＴＡ会長   関根 智和 

                         深 谷 市 立 上 柴 中 学 校 長  森田  豊 

 

 

２学期資源回収の報告とお礼 

 

    寒さ厳しき折、皆様におかれましてはますますご清祥のこととご拝察いたします。 

日頃より本校の PTA 活動並びに教育活動にご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

   さて、１２月１日から１２月２４日の期間、資源回収に多くの皆様のご協力をいただき誠にあり

がとうございました。お陰様で下記のように成果が得られました。この収益金は、子供たちの教育活

動のために大切に使わせていただきます。今後ともご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

                                        記 

 

１ 収益金                                    ９３，３８０円 

         ＜内訳＞ 

      （１）上柴中資源回収による収入 

        紙  類          ８，７９０㎏       ５５，７２０円 

            アルミ缶               １３０㎏          １０，４００円 

      （２）深谷市リサイクル活動推進奨励金 

            紙  類 （１ｋｇあたり３円）          ２６，３７０円 

            アルミ缶 （１ｋｇあたり３円）            ３９０円 

            オンライン申請加算額              ５００円 

 

２ 今後の資源回収について 

        ３学期は３月に予定しております。セルフコンテナ形式で約１か月間実施させていただき

ます。                   

実施日程については、２月になりましたら、改めてお知らせいたします。 

        


